CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                         Hà Nội, ngày …  tháng ..  năm 2023

GIẤY UỶ QUYỀN

Dụ họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2023

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

                  Công ty cổ phần Phát triển nhà xã hội - HUD.VN

1.  ên ủ  q   n:

Tên cá nhân/tổ chức:....................................................................................................

   C   :      .  c p ngày ... / ... /... ... Tại C         ...........

Đ   ch :                          ..............

Đi n thoại:                         ............

 i n tại  à cổ đông c   Công ty cổ phần Phát triển nhà xã hội-    .    đ ng s

h u s  cổ phần  à:    cổ phần.  ã s  cổ đông:

2. Bên nhận ủ  q   n:

Tên cá nhân/tổ chức:....................................................................................................

   C   :      .  c p ngày.  ./.  ./   . Tại C         ..

Đ   ch :                          ...

Đi n thoại:                         ..

3. Nội d ng ủ  q   n:

*  ên nh n  y quy n th y m t  ên  y quy n th c hi n quy n cổ đông: th m

h p  phát  iểu và th c hi n quy n  iểu quy t tại Đại hội cổ đông  th c hi n các

quy n và ngh   v  c   cổ đông tại Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Phát

triển nhà xã hội-    .   trong phạm vi  .cổ phần trên tổng s   ..cổ phần

thuộc s  h u c    ên  y quy n.

*  ên nh n  y quy n c  ngh   v  th c hi n đ ng nội quy  quy ch   àm vi c c

Đại hội.

* Bên nh n  y quy n  hông đư c  y quy n  ại cho người  hác và c  trách nhi m

thông  áo   t qu  Đại hội cho  ên  y quy n  i t.

4. C m   t:

* Bên  y quy n hoàn toàn ch u trách nhi m v  vi c  y quy n này và c m   t tuân

th  nghiêm ch nh các quy đ nh hi n hành c   Pháp  u t và Đi u    c      .  .

*  i y  y quy n này ch  c  hi u   c tại các Đại hội cổ đông đư c tri u t p và th c

hi n đ ng pháp  u t c      .   cho đ n h t ngày tháng năm

* Ch ng tôi xin ch u trách nhi m trư c pháp  u t v  vi c  y quy n này và đồng

thời c m   t  hông đư  r    t cứ một  hi u nại   i n cáo g  đ i v i Công ty.

 i y  y quy n này đư c   p thành     03    n c  giá tr  pháp    như nh u   ên  y

quy n gi  một  01    n   ên đư c  y quy n gi  một  01    n và    .   gi  một

 01    n.

BÊN UỶ QUYỀN

     à ghi    h  t n
  N NH N ỦY QUYỀN

     à ghi    h  t n